
Piękna willa golfowa z czterema sypialniami i prywatnym
basenem

Odniesienie: 8737C
Miejscowosc: Amarilla Golf
Zlozony: La Quinta
Typ: House (Bungalow)
Status: For Sale
Cena: €585,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Dzialka (m2): 362 m2

Wewnetrzny (m2): 100 m2

Taras (m2): 162 m2

Rok budowy: 1988

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Easily Maintained Gardens, Roof Terrace, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance
To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge
Wyswietlenia: Garden, Golf, Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans, Many Special Features, One Level
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Piękna willa golfowa z czterema sypialniami i prywatnym
basenem

Fortis CBS z przyjemnością prezentuje tę piękną nieruchomość wolnostojącą, która jest oferowana na sprzedaż, w
tym jej piękne umeblowanie, i znajduje się na działce o powierzchni 362 m² w pożądanej okolicy La Quinta w
Amarilla Golf. Idealnie położona na skraju pola golfowego i blisko morza, ta willa-bungalow oferuje oszałamiające,
niezakłócone widoki na pole golfowe.

 Amarilla Golf to spokojna lokalizacja, zaledwie dziesięć minut jazdy od lotniska Tenerife South i około dwadzieścia
minut jazdy od głównych kurortów na południowym wybrzeżu Playa de las Americas i Los Cristianos. Amarilla Golf
łączy się z sąsiednim kurortem Golf del Sur, gdzie można znaleźć szeroki wybór kawiarni, restauracji i sklepów, a
także inne przydatne udogodnienia w kompleksie San Blas i na całym obwodzie ośrodka. W pobliżu znajduje się
również marina San Miguel, gdzie można zobaczyć dużą liczbę jachtów i łodzi, a także więcej kawiarni i restauracji, a
także w pobliżu znajduje się piękna wioska Los Abrigos z jej uroczym portem i słynnymi restauracjami rybnymi.

 Ta pięknie zaprezentowana willa w stylu bungalow z czterema sypialniami i dwiema łazienkami może pochwalić się
imponującą przestrzenią mieszkalną rozłożoną na jednym piętrze. Po wejściu do nieruchomości hol wejściowy
prowadzi do trzech pięknych sypialni dwuosobowych, wszystkie z wbudowanymi szafami i rodzinną łazienką. Salon
jest jasny i przestronny z dostępem do tarasu i ogrodu. Jest wyposażona kuchnia z jadalnią z widokiem na ogród,
również z bezpośrednim dostępem do pięknej przestrzeni zewnętrznej. Po drugiej stronie domu znajduje się czwarta
sypialnia dwuosobowa z charakterystycznym drewnianym sufitem z belkami i dużą nowoczesną łazienką z
prysznicem typu walk-in.

 Na zewnątrz nieruchomość oferuje prywatny basen, miejsce do siedzenia i łatwo utrzymane ogrody z widokiem na
pole golfowe, idealne miejsce, aby cieszyć się spokojnym widokiem. Oprócz tego jest również taras na dachu, do
którego można dostać się spiralnymi schodami, oferujący piękne panoramiczne widoki.

 Ta wspaniała willa jest idealnie położona na spokojnej ulicy z prywatnym parkingiem dla jednego samochodu, a
także dużym parkingiem ulicznym przed domem. Jej lokalizacja, blisko mariny, barów i restauracji Amarilla Golf,
sprawia, że jest to bardzo atrakcyjna propozycja, niezależnie od tego, czy jest używana jako stały dom, dom
wakacyjny i/lub inwestycja z doskonałym potencjałem wynajmu.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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